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Мандат 2019-2023 г. положи основи на много събития, случили се за първи 
път. Безспорно изминалите 4 години ще останат белязани от пандемията 
COVID-19, която обхвана целия свят по един различен начин и преобрази 
работата на национално и местно ниво.

Политическата нестабилност в национален мащаб се усети от всички нас 
и доказателство за това са всички 7 правителства, поели ръководството на 
България през този период. Това са правителството на Бойко Борисов, двата 
служебни кабинета на Стефан Янев, правителството на Кирил Петков, двата 
служебни кабинета на Гълъб Донев и правителството на Николай Денков.

Цветно, динамично и непредвидимо – с тези думи може да се определи мандат 
2019-2023 г. Тук е уместно да се споменат и четиримата областни управители на 
Русе за същия период – това са Галин Григоров, Борислав Българинов, Анатоли 
Станев и Данаил Ковачев.

Наложените промени ни подсказват, че именно местната власт беше 
гръбнакът на държавността в нелекия период на управление. 

Изпитвам чувство на гордост и донякъде облекчение, че въпреки 
поставените предизвикателства пред всички нас, обществото на Русе беше 
мъдро, съобразително и стриктно към всеки един от нас, общинските съветници 
на Русе.

Винаги съм следвал идеята, че като председател на Общинския съвет, съм пръв 
сред равни. Заедно с останалите съпреживях всички неволи на гражданското 
ни общество, стараех се да бъда част от решаването на проблемите в града ни 
и полагах усилия в това Русе да бъде един по-добър град за живеене. Родният 
Русе, градът на първите неща и градът, който завинаги ще остане в сърцето.

С продължението на традицията, поставена през мандат 2003 – 2007 г., с 
книжния вариант „Лицата на местното самоуправление“, и днес, през мандат 
2019 – 2023 г., правим опит да обхванем най-важното и интересно, случило се 
през последните 4 години с ясната мисъл, че резултатите зависят от всеки един 
от нас.

Благодарен съм, че имах възможност да бъда председател на местния 
парламент и успях да срещна толкова впечатляващи личности, носещи духа на 
Русе дълбоко в себе си!

Иво Пазарджиев

ОБРЪЩЕНИЕ ОТ 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 

ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ
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Иво Пазарджиев – председател
Избран за председател на Общинския съвет за мандата 2019 – 2023 г.
Избран от местна коалиция ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ 
(НФСБ). Член на „ПАТРИОТИТЕ – ВМРО“.
Роден на 4 ноември 1986 г. в семейство на инженери. Завършва  
Немската гимназия „Фридрих Шилер“, като след това продължава 
образованието си в Юридическия факултет на РУ „Ангел Кънчев“ – 
специалност „Право“. Като студент е обществено активен. Дългогодишен 
състезател по тенис в „Тенис клуб Русе“ с множество участия в държавни 
лични и отборни първенства, както и на международни турнири по ITF.
Oт 2014 г. е член на адвокатска колегия Русе и е действащ адвокат.
Деница Иванова – заместник-председател 
Деница Иванова е избрана за общински съветник за мандата 2019-2023 г. 
от МК БСП за България, член на БСП, от 04.2021 е зам.-председател на ОбС. 
Родена на 01 май 1981 г. в гр Русе. Завършва СОУ „Възраждане“.
Деница Иванова има бакалавърска степен по „Стопанско управление“ РУ 
и магистърска степен „Европеистика и публична администрация“ – BRIE. 
Завършила е и „Академия за социална политика“ – Институт за социална 
интеграция – випуск 2016 г., Национална програма „Управленски умения“ 
в Българско училище за политика „Димитър Паница“ и Нов български 
университет. Г-жа Иванова притежава и сертификат към Съвета на Европа 
(Council of Europe) по национална програма „Управленски умения“.
Наталия Кръстева  – заместник-председател
Родена на 17 април 1974 г. в гр. Русе, Наталия Кръстева е второ поколение 
юрист.  Завършва „Право“ в Юридическия факултет на Русенския университет. 
От 2001 г. до 2014 г. работи като адвокат от Русенска адвокатска колегия. 
През 2013 г. е избрана за председател на Районна избирателна комисия – 
Русе. От 2011 г. до 2014 г. е общински съветник от групата на ГЕРБ. От 2014 г. 
до 2019 г. е заместник-кмет на Община Русе. От ноември 2019 г. до настоящия 
момент е зам.-председател на Общински съвет-Русе, зам.- председател 
на групата общински съветници от ПП ГЕРБ. Председател на комисията 
по Закона за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно 
придобитото имущество. Учредител на ПП ГЕРБ. Омъжена с 2 деца.

Човек с ясно изразена гражданска позиция. Приоритетно работи в сферата на обществените 
отношения. За нея има малки детайли в поведението на хората, които крещят всичко за 
светоусещането и културата им. Казва, че когато минеш под „национален“ или „местен“, 
етикетът става тежка изискуемост.

Пламен Рашев – заместник-председател
Роден 21 февруари 1955 г.
Зам.-председател на Общински съвет–Русе през периода 2019-2021 (март). 
Избран от МК „БСП за България, АБВ, ПД Социалдемократи, ДРП Българската 
пролет“. Член на БСП от 1982 г. Випусник на МГ „Баба Тонка“. Инженер по 
Автоматика от ТУ – София и магистър по икономика от Стопанска академия 
- Д. А. Ценов. Няколко мандата общински съветник. Народен представител 
в 45-то НС. Председател на БСП-РУСЕ от 2016 г.

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУСЕ
МАНДАТ 2019–2023 г. 
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Айдоан Апти 
Джелил

Валери Иванов

Галин Ганчев

Деана Тонева

Евгени Игнатов

Александър 
Неделчев

Веселин Велчев

Гергана 
Николова

Диана Ласонина

Екатерина 
Иванова

Асен Даскалов

Веселко Цветков

Дауд Ибрям

Дилян 
Саманджиев

Елеонора 
Николова

Биляна Кирова

Владо Владов

Деан Недков

Димитър 
Димитров

Елисавета Досева
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Елка Симеонова

Иван Кюркчиев

Косю Станев

Марияна 
Иванчева

Орлин Дяков

Иван Григоров

Илиян Илиев

Кристиян Иванов

Милко Борисов

Пламен Цветков

Иван Иванов 

Йовчо Смилов

Кънчо Йорданов

Мирослав 
Славчев

Росица Георгиева

Иван Иванов

Йорданка 
Даневска

Луиза Попова

Нора Стоянова

Светлозар 
Симеонов
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Алисе Муртезова
2019-2021 г.

Бедрос 
Пехливанян
2019-2022 г.

Борислав Рачев 
2019-2020 г.

Митко Кунчев
2019-2021 г.

Михаил Илиев 
2019-2021 г.

Станимир 
Станчев

Траян Тотев

Стоян Христов

Христо Белоев

Теодора 
Константинова

Юрий Георгиев

Тодор Койнов

Владислав 
Атанасов
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Пенчо Милков
Кмет на Община Русе

РЪКОВОДСТВО ОБЩИНА РУСЕ

Златомира Стефанова  
Заместник-кмет „Икономика и 

международно сътрудничество“

Магдалина Илиева
Заместник-кмет „Устройство  

на територията“

Енчо Енчев
Заместник-кмет „Хуманитарни 

дейности“

Димитър Недев
Заместник-кмет „Комунални дейности“
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КАКВО Е ВАЖНО ДА ЗНАЕМ 
ЗА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ?

Общинският съвет е орган на местното 
самоуправление в дадена община.

Общинският съвет приема решения, 
утвърждава правилници, наредби 
и инструкции, определя бюджета 
и таксите на общината, управлява 
общинско имущество, създава райони 
и кметства и решава и други въпроси.

Общинският съвет в Русе се състои от 
51 съветници, които са разпределени в 
7 политически групи, като към края на 
настоящия мандат има и 1 независим 
общински съветник.

Разпределение на политическите групи 
в Общински съвет – Русе 

за мандат 2019-2023 г.

МК БСП за България 
/АБВ, Движение за радикална 
промяна „Българска пролет“, 
ПД „Социалдемократи“, БДЦ/

– 16 съветници

ПП ГЕРБ – 14 съветници

Патриотите – ВМРО –  9 съветници

„Съюз на демократичните сили“
/СДС, ДБГ, ССД, БНД, Движение 21/

–  4 съветници

„Демократична България – 
Oбединение“

–  3 съветници

ПП АТАКА –  2 съветници

Движение за права и свободи
/ДПС/

–  2 съветници

Независими съветници –  1  съветник

Общинският съвет избира от състава на 
своите съветници постоянни комисии, вре-
менни комисии и комисии, създаването на 
които е предвидено в специален закон или 
подзнаков нормативен акт. Всеки съветник 
има право да бъде избран в състава на коми-
сиите и е задължен да участва най-малко в 1 
комисия.

Броят на членовете на всяка комисия е 
нечетен и се състои от минимум 5 съветници, 
като те се избират според професионалната 
подготовка и личното желание на всеки съ-
ветник.
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Постоянните комисии в Общински съвет – Русе за мандат 2019-2023 г.:

 Комисия по Икономика, инвестиции, 
земеделие и туризъм

председател: Пламен Цветков
(Патриотите – ВМРО)

Комисия по Бюджет и финанси

председател: Йорданка Даневска  
(ПП ГЕРБ)

 Комисия по Комунални дейности, 
транспорт и безопасност на 

движението

председател: Йовчо Смилов 
(МК БСП за България /АБВ, Движение 

за радикална промяна „Българска про-
лет“, ПД „Социалдемократи“, БДЦ/)

 Комисия по Териториално 
устройство  строителство

председател: Иван Иванов 
(ПП ГЕРБ)

 Комисия по Образование, наука и 
иновации 

председател:  акад. Христо Белоев 
(МК БСП за България /АБВ, Движение 

за радикална промяна „Българска про-
лет“, ПД „Социалдемократи“, БДЦ/)

 Комисия по Здравеопазване и 
социална политика

председател: д-р Теодора Константинова 
(„Демократична България –  

Обединение)
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Комисия по Култура и религиозни 
въпроси

председател: д-р Росица Георгиева 
(Патриотите – ВМРО)

Комисия по Екология 

председател: Стоян Христов 
(ПП ГЕРБ)

 
Комисия по Младежта и спорта

председател: Елисавета Досева 
(МК БСП за България /АБВ, Движение 

за радикална промяна „Българска про-
лет“, ПД „Социалдемократи“, БДЦ/)

Комисия по Законност,  
обществен ред и сигурност

председател: Елеонора Николова 
(„СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“  
/СДС, ДБГ, ССД, БНД, ДВИЖЕНИЕ 21/)

Комисия по Етика

председател: Косьо Станев 
(МК БСП за България /АБВ, Движение 

за радикална промяна „Българска про-
лет“, ПД „Социалдемократи“, БДЦ/)



Комисия Взаимодействие с 
гражданското общество

председател: Биляна Иванова 
(МК БСП за България /АБВ, Движение 

за радикална промяна „Българска про-
лет“, ПД „Социалдемократи“, БДЦ/)

Комисия по Закона за противодействие 
на корупцията и отнемане на незаконно 

придобитото имущество

председател: Наталия Кръстева  
(ПП ГЕРБ)

Временна комисия за проучване на всички факти и обстоятелства, свързани 
със замърсяването на атмосферния въздух и за отпадъците в Община Русе

  

председател: Дауд Ибрям 
(Движение за права и свободи – ДПС)
Временната комисия имаше нелеката задача да извърши 

анализ на законодателството, касаещо опазване на атмосфер-
ния въздух, което определя кои са компетентните органи за 
контрола, управлението и поддържането на качеството на ат-
мосферния въздух и докъде се простира тяхната компетентност; 
да проучи всички факти и обстоятелства, свързани със замърся-
ването на атмосферния въздух в Община Русе, в това число: да 
изиска от предприятията потенциални замърсители на въздуха 

в общината; да обобщи причините, които са довели до влошаване качеството на ат-
мосферния въздух на територията на Община Русе. 
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С КАКВО ЩЕ ЗАПОМНИМ С КАКВО ЩЕ ЗАПОМНИМ 
МАНДАТ 2019–2023 г.?МАНДАТ 2019–2023 г.?

В началото на мандата бе направена В началото на мандата бе направена 
първата копка за израждане на па-първата копка за израждане на па-
метник на Васил Левски в Русе. В Пар-метник на Васил Левски в Русе. В Пар-
ка на Възрожденците беше положен ка на Възрожденците беше положен 
основен камък, надписан от Русен-основен камък, надписан от Русен-
ския митрополит Наум.ския митрополит Наум.

Днес, за щастие и гордост, паметни-Днес, за щастие и гордост, паметни-
кът на Апостола е вече реалност. Го-кът на Апостола е вече реалност. Го-
ляма част от русенци определят това ляма част от русенци определят това 
като събитието на годината за 2020 г.като събитието на годината за 2020 г.

Паметникът на Васил Левски е създа-Паметникът на Васил Левски е създа-
ден от Инициативния комитет „Сдру-ден от Инициативния комитет „Сдру-
жение за изграждане на паметник на жение за изграждане на паметник на 
Васил Левски в Русе“ с председател Васил Левски в Русе“ с председател 
Искрен Веселинов, като всички 160 Искрен Веселинов, като всички 160 
хил. лв., необходими за неговото из-хил. лв., необходими за неговото из-
граждане, бяха събрани чрез дари-граждане, бяха събрани чрез дари-
телска кампания.телска кампания.
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Пандемията COVID-19

Коронавирус или COVID-19 навлезе 
като нова болест в целия свят. Вирусът 
предизвика глобални промени в начина 
на живот на човечеството, което неиз-
бежно наложи и нови правила в работа-
та, в общуването и в комуникацията меж-
ду хората.

Редовните заседания на Общински 
съвет – Русе също промениха своя облик. 
Носенето на маска в зала беше задължи-
телно в продължение на близо 2 години.
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През мандат 2019-2023 г. за първи път 
заседанията на постоянните комисии за-
почнаха да се излъчват пряко чрез интер-
нет страницата на Общински съвет – Русе. 
Въпреки кризата в световен мащаб, Об-
щинския съвет не лиши от прозрачност 
своята обществена дейност.

Иновативната камера бе предоставе-
на безвъзмездно от ректора на Русенски 
университет „Ангел Кънчев“ акад. Христо 
Белоев. 
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Общински съвет – Русе вече има стра-
ница в социалните мрежи. С цел по-ница в социалните мрежи. С цел по-
вече достъпност за гражданите, дей-вече достъпност за гражданите, дей-
ностите на общинските съветници и ностите на общинските съветници и 
новините от комисиите и общинските новините от комисиите и общинските 
сесии се отразяват на новата Facebook сесии се отразяват на новата Facebook 
страница на Общинския съвет. По страница на Общинския съвет. По 
този начин има възможност за по-този начин има възможност за по-
вече публични дискусии, подаване вече публични дискусии, подаване 
на сигнали и прозрачност около рабо-на сигнали и прозрачност около рабо-
тата на съветниците.тата на съветниците.

Излъчването на всички заседания от Излъчването на всички заседания от 
сесиите на Общинския съвет и посто-сесиите на Общинския съвет и посто-
янните комисии към него се излъчват янните комисии към него се излъчват 
и могат да бъдат намерени в YouTube и могат да бъдат намерени в YouTube 
канала на Общински съвет – Русе.канала на Общински съвет – Русе.

За осигуряване на пълна прозрачност За осигуряване на пълна прозрачност 
в дейността на Общински съвет – Русе в дейността на Общински съвет – Русе 
и достъп на гражданите до необхо-и достъп на гражданите до необхо-
димата информация беше закупен димата информация беше закупен 
софтуер – приложение и база данни софтуер – приложение и база данни 
за съхранение и обработка на диги-за съхранение и обработка на диги-
тализиран архив на pdf. документи тализиран архив на pdf. документи 
с възможност за текстово търсене и с възможност за текстово търсене и 
автоматична индексация. Към днеш-автоматична индексация. Към днеш-
на дата на сайта на Общинския съвет на дата на сайта на Общинския съвет 
могат да се проследят всички прото-могат да се проследят всички прото-
коли от заседания и решения само с коли от заседания и решения само с 
изписване на ключова дума.изписване на ключова дума.

КАКВО СЕ ПОДОБРИ КАКВО СЕ ПОДОБРИ 
В ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУСЕ В ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУСЕ 
ПРЕЗ МАНДАТ 2019-2023 г.? ПРЕЗ МАНДАТ 2019-2023 г.? 
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Първо съвместно заседание между общинските 
съвети на Русе и Гюргево

9 май 2022 г.
Русе

КАКВО СЕ СЛУЧИ ЗА ПЪРВИ 
ПЪТ ПРЕЗ МАНДАТ 2019-2023 г. 

В ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУСЕ?

В исторически аспект
Първото в история съвместно заседа-
ние между общинските съвети на Русе 
и Гюргево се проведе на 9 май 2022 г. 

Обединени от историята и възприетите 
общоевропейски ценности, в Деня на 
Европа, 9 май, съветниците обявявиха 
за първостепенна важност сътрудни-
чеството с още по-голяма решителност 
и утвърждаване на общностните прин-
ципи като активни и отговорни члено-
ве на Европейският съюз.

Общинските съветници изразиха един-
ство да бъде изграден ново мостово 
съоръжение, което да бъде комбини-
рано за автомобилен и железопътен 
транспорт.
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На 22 юни 2022 г. в Гюргево традицията се запази и общинските съветници от двата 
побратимени града Русе и Гюргево проведоха второ историческо заседание.  

Този път те обединиха силите си в постигане на целта България и Румъния да се 
присъединят към Шенгенското пространство.
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С местно значение

За първи път общинска сесия се проведе в заседателната зала на „Канев Център“ 
предвид усложнената епидемична обстановка. Това се случи на 19 ноември 2020 г

За първи път в историята на Общинския съвет заседание се проведе  
онлайн, като това се случи чрез видеоконферентна връзка. 

Докладването на точките от Дневния ред се осъществяваше чрез видео и аудио 
сигнал, а изказвания, реплики, дуплики, изказвания от името на група, лични 

обяснения, обяснения на отрицателен вот, процедурни предложения и други се 
заявяваха в общия чат.



Среща на председателите 
на Общински съвет – Русе по 
повод 6 май, Празник на град 
Русе,  която се наложи като 
традиционна

Явор Димитров (1992 – 1995 г.)  
арх. Силвия Алексиева (1995 – 1999 г.)
Искрен Веселинов (2003 – 2009 г.)
засл. проф. Васил Пенчев (2009 – 2015 г.) 
и акад. Христо Белоев (2015 – 2019 г.).
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Отдадена беше почит и към 
председателите, които вече не са сред 
живите. Това са Цветан Добрев, който 
е първият председател на Общинския 

съвет в Русе, арх. Светозар Панайотов и 
Георги Драгоев.

Председатели на Общински  
съвет – Русе от 1992 година насам 

се срещнаха за първи път по 
покана и инициатива на настоящия 

председател  Иво Пазарджиев
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Плувен комплекс в Парка на младежта

Общинският съвет при проекта за изграждане на нов плувен комплекс в Парка на 
Младежта. Той предвижда познатия на русенци открит плувен басейн „Норд“ да се 
ремонтира, обнови и да добие по-добър вид, без да се разрушава.

Басейн Фондация „Александър Русев“ 

Общинският съвет подкрепи без никакво колебание учредяването на безсрочно 
безвъзмездно право на строеж в полза на Фондация „Александър Русев“ за из-
граждането на водно-рехабилитационен център за деца и възрастни с ментални и 
физически затруднения. 
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Летище
В края на февруари 2023 г., след решение на Общински съвет – Русе, Общината 

сключи договор с „Еърпорт Русе“ ООД.  Проектът е обвързан с редица подобрения на 
Летище Русе за постепенното му развитие като гражданско.

Общ устройствен план на гр. Русе, 2020

На 19 ноември 2020 г. Общинският съвет гласува Общият устройствен план на  
Община Русе.

Предвижданията на общия устройствен план определят стратегическите насоки 
за социално - икономическо и пространствено развитие на града. Прякото приложе-
ние на общия устройствен план се осъществява посредством подробни устройствени 
планове.
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ОТЧЕТ ИЗПЪЛНЕНИЕ РЕШЕНИЯТА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РУСЕ 2019 - 2023 Г.

ПЕРИОД
1 ГОДИНА 2 ГОДИНА 3 ГОДИНА 4 ГОДИНА

ОТ 01.11.2019 Г. 
ДО 31.10.2020 Г.

ОТ 01.11.2020 Г. 
ДО 31.10.2021 Г.

ОТ 01.11.2021 Г. 
ДО 31.10.2022 Г.

ОТ 01.11.2022 Г. 
ДО 30.04.2023 Г.

процентно 
изпълнение

процентно 
изпълнение

процентно 
изпълнение

процентно 
изпълнение

ОБЩ БРОЙ 303 375 419 225

ИНИЦИАТИВНИ РЕШЕНИЯ 235 288 328 182

ИЗПЪЛНЕНИ 200 85.11% 232 80.56% 301 91.77% 156 85.71%

В ПРОЦЕС НА ИЗПЪЛНЕНИЕ 6 2.55% 11 3.82% 15 4.57% 25 13.74%

ЧАСТИЧНО ИЗПЪЛНЕНИ 28 11.91% 45 15.62% 12 3.66% 1 0.55%

НЕИЗПЪЛНЕНИ 1 0.43% 0 0 0 0 0 0

100% 100% 100% 100%

ОБЩО ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.11.2019 Г. ДО 30.04.2023 Г.

процентно изпълнение

ОБЩ БРОЙ 1322

ИНИЦИАТИВНИ РЕШЕНИЯ 1033

ИЗПЪЛНЕНИ 889 86.06%

В ПРОЦЕС НА ИЗПЪЛНЕНИЕ 57 5.52%

ЧАСТИЧНО ИЗПЪЛНЕНИ 85 8.23%

НЕИЗПЪЛНЕНИ 1 0.18%

100%
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СЪБИТИЯТА ПРЕЗ МАНДАТ 2019-2023 г.

Рожден ден на Негово Високопросвещенство Русенският митрополит Наум

Срещи с Младежкия парламент на Русе
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Ръководството на Общински съвет - Русе посреща малките Коледари на Русе / 2021 г.
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Чествания на официални празници в гр. Русе
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РУ Ангел Кънчев, 2021 г.

Август 2020 г. Среща с Янка Такева, октомври 2020 г.

Първи учебен ден, септември 2020 г. МГ „Баба Тонка“, 15 септември
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24 май 2021 г.

Гюргево, 2022 г.

Среща с ученици, 2022 г.
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ПОЧЕТНИ ГРАЖДАНИ на Русе за мандат 2019 – 2023 г.

Почетен гражданин на селище е обществено звание, което се присъжда от органа 
на местно самоуправление (Общинския съвет на община) на изявена личност, свър-

зана по някакъв начин с общината.

Ива Чавдарова

Удостоена с Решение № 139/23.04.2020 г.
за цялостен принос в сферата на култу-
рата

Иван Томов 

Удостоен с Решение №140/23.04.2020 г.
(посмъртно) за изключителни постиже-
ния и ярък принос в развитието на алпи-
низма

Красимира Стоянова 

Удостоена с Решение №372/24.12.2020 г.
за цялостния ѝ принос към издигане 
престижа на българската музикална кул-
тура и образование

Лили Ганчева 

Удостоена с Решение №953/16.06.2022 г.
за изключителен принос за развитието 
на Община Русе и на българо-румънско-
то сътрудничество
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Антоний Тодоров 

Удостоен с Решение №1121/17.11.2022 г.
(посмъртно) за изключителните му за-
слуги за изграждането и утвърждаването 
на прочутата Детска хорова школа в Русе

Анелия Нунева 

Удостоена с Решение №1031/24.01.2023 г.
за изключителни заслуги в сферата на 
спорта

Никола Николов - Русчуклиев 

Удостоен с Решение №1216/24.01.2023 г.
за цялостен принос към издигане прес-
тижа и утвърждаване авторитета на гра-
да като значим художествен център

Илко Петров 

Удостоен с Решение №1320/20.04.2023 г.
за изключителните му заслуги в сферата 
на музиката и неговия принос за издига-
не престижа на Русе като важна неотмен-
на част от развитието на националната 
музикална култура на Русе

Арх. Цвети Русинов 

Удостоен с Решение №1321/20.04.2023 г.
(посмъртно) за цялостната си дейност 
като благотворител и обществена фигу-
ра в Русе. 
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Обществен посредник на Русе 

За първи път през този мандат Русе има свой обществен посредник. Неговото име 
е Валентин Димитров. 

До избора на обществен посредник на Русе се стигна след организирани и прове-
дени пет конкурса за последните 10 години. Събеседванията са били през 2013, 2014 
и 2016 г. и през месеците юли и октомври на 2021 г.

НСОРБ & НАПОС-РБ

Председателят на Общински съвет – Русе Иво Пазарджиев е член на НАПОС  
(Национална асоциация на председателите на общинските съвети в Р България) и е 
активен по отношение на форуми и събрания, провеждани както от НАПОС-РБ, така 
и на НСОРБ (Национално Сдружение на общините в Р България).
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Славейкови празници / гр. Трявна 

Председателят на Общински съвет – Русе Иво Пазарджиев бе удостоен официално с 
почетен плакет Национални Славейкови празници 2022.

На снимките: кметът на Трявна Силвия Кръстева, председателят на Общински съвет 
Трявна инж. Стефан Петров и зам.-кметът на Община Трявна Марин Маринов.
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СНИМКИ ОТ ЗАСЕДАНИЯ СНИМКИ ОТ ЗАСЕДАНИЯ 
НА СЪВЕТНИЦИНА СЪВЕТНИЦИ
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3�ЕКИПЪТ

Кристина Борисова 
Старши експерт  

„Връзки с обществеността“
Петя Христова  
Главен експерт

Йоана Неделчева  
Старши юрисконсулт

Йоанна Гочева  
Младши експерт

Искрен Илиев  
Старши юрисконсулт (до 2020 г.)

Полина Лукова  
Главен специалист (до 2021 г.)

Екипът, който подпомага дейността на Общински съвет - Русе 
през мандат 2019-2023 г.
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